PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 августа 2018 года

№ 528

г. Новокубанск

Об отмене решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района
В соответствии с Законом Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 3665 «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супругов) и несовершеннолетних детей», Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского район, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района решил:
1. Отменить решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 22 апреля 2016 года № 219 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в органах местного самоуправления Новокубанского городского поселения Новокубанского района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района, полномочий по решению вопросов местного значения (Михайлова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

Р.Р.Кадыров

Председатель Совета

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Е.В.Головченко